
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 22 7 15 5

20

╳
13
19

3
14
20

5
15

8
16

9
17

10
18 Auszeit

16:20

Ende
12:20

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 3 9 1

25

2
15
24

4
16
25

5
18

7
20

8
21

12
22 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
12:23

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 6 10 3 9

258 2

9:11 20:19

╳
14
25

1
16

3
20

7
21

8
22

9
23

Auszeit

7:6
23:23

Ende
12:49

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

11 22 7 15 5 10

23

0
15

2
16

3
20

6
21

9
22

11
23

Auszeit

16:19
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 22 7 15 5

20

╳
12
20

4
13

5
15

6
16

9
17

11
18

Auszeit

16:18
17:22

Ende
13:17

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 3 2 1

2512

10:11

0
12
25

3
13

4
14

7
18

9
22

10
24

Auszeit

0:4
17:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster II vs. TuS Saxonia Münster III A

Spiel 39 12.01.2025 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster
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B  TuS Saxonia… 14/14

1 von Unruh, Friederike X

2 Backsen, Bente X
3 Wilsberg, Tamara X
5 Schlautmann, Hanna X
6 Holzapfel, Sandra X

7 Thedinga, Anna Lena X
8 Brockmann, Carolin X
9 vanDijk, Sarah X

10 Brömmel, Leonie X
11 Deutschmann, Lisa

12 Bartaseviciute, Sama… X
13 Bruns, Antonia
14 Siegel, Nora X
16 Santoro, Bianca

B  Libero

7 Thedinga, Anna Lena X
14 Siegel, Nora X

B  Offizielle

T Finke, Leah E
CT Hembrock, Tim E

C

A  TuS Saxonia… 9/14

5 Rau, Viktoria X
7 Föcke, Lea X

10 Keiten-Schmitz, Lisa X
11 Kremer, Katrin X
15 Dorsch, Maike X
18 Klanke, Alina

20 Bergold, Hannah
22 Wentink, Zoé Jolina X
28 Meier, Ella

A  Libero

A  Offizielle

T Koormann, Joscha
CT Döking, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 20 0 0 1
2 2 1 25 2 26 23 0 0 2
2 1 1 25 3 25 20 0 0 2

4
5

5 3 3 75 71 63 0 0 5
Start: 12:00 Ende: 13:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hooge, Melissa 1

2 Wildhage, Sarah 2

Schr. Fahl, Julia
Assist. Frantzen, Hedi

Dokument erstellt: 12.01.2025 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


