

## Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

## B TuS Saxonia Münster II vs. TuS Saxonia Münster III A Spiel 39

12.01.2025 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



				S		art :00	A TuS Saxonia			R		de :20	B TuS Saxonia				S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		~	10	11	22	7	15	5		5	6	10	3	9	1		
ellu	Spielernr. Auswechsel-			L							120 I							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z														1	
Ĺ	Spicistana																1	
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.			X 13		5 15		9 17	10 18	Auszeit	2 15	4 16 25	5 18		8 21	12 22	Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.			19	20)					16:20	24	25)					5:8	
				5		art ·52	(A	) TuS S	axoni	a	R		de ·17	(B	) TuS S	axoni	a	S

S		art :23	В	) TuS S	axoni	a	R		de :49	A	TuS S	axoni	a	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	6	10	3	9		11	22	7	15	5	10	
<u> </u>			8			2	25							23
Z			9:11			20:19								
2	Х 14	1 16	3 20	7 21	8 22	9 23	Auszeit	0 15	2 16	3 20	6 21	9 22	11 (33)	Auszeit
	14 25	. 0	_ `				7:6 23:23					_	)	16:19 22:23

	ī			S	Start 12:52		A TuS Saxonia				R		de :17	B	S			
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		ellung	<b> </b>	10	11	22	7	15	5		5	8	10	3	2	1	
ufstellur	<b></b>		elernr.	Ŀ							20			12				25
Aufs	Auswechsel- spieler		lstand	Z										10:11				
			_															
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	3	X 12	4 13		6 16	9 17	11 18	Auszeit	0	3 13	4 14	7 18		10 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	)	<u>1</u>	دا	دا	10	17	10	16:18 17:22	25	دا	114	10	~~	Z <del>4</del>	0:4 17:16

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(B) TuS Saxonia...

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

SA		I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
7 2	Г																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\sim$			_		
1	von Unruh, Friederike	Χ	(A)	TuS Saxonia	9/14
2	Backsen, Bente	Χ	)		
3	Wilsberg, Tamara	Χ	5	Rau, Viktoria	X
5	Schlautmann, Hanna	Χ	7	Föcke, Lea	X
6	Holzapfel, Sandra	Χ	, 10	© Keiten-Schmitz, Lisa	
7	Thedinga, Anna Lena	Χ	11	Kremer, Katrin	X
8	©Brockmann, Carolin	Χ	15	Dorsch, Maike	X
9	vanDijk, Sarah	Χ		Klanke, Alina	
10	Brömmel, Leonie	Χ	20	Bergold, Hannah	
11	Deutschmann, Lisa		22	Wentink, Zoé Jolina	Х
12	Bartaseviciute, Sama	Χ	28	Meier, Ella	
13	Bruns, Antonia		20	Wicici, Liid	
14	Siegel, Nora	Χ			
16	Santoro, Bianca		(A)	Libero	

14/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Η.
	( E
	-
	А
	1
	2
	1
	4
	_

					Ergel	onisse					12	Bartaseviciute, Sama	Χ	28	Meier, Ella	
1	B	T (	uS	Saxo	nia	TuS S	axor	nia.	(	$\overline{\mathcal{L}}$	13	Bruns, Antonia			•	
	$\overline{}$	_	G			Dauer	_		W	_	14	Siegel, Nora	Χ		· · · ·	
	1	0	1	25	1	20	20	0	0	1	16	Santoro, Bianca		A	) Libero	
	2	2	1	25	2	26	23	0	0	2	(B)	) Libero				
	2	1	1	25	3	25	20	0	0	2	7	Thedinga, Anna Lena	Х	_		
					4						14		Χ	(A)	) Offizielle	
	_	1	1	75	5	74	<b>C</b> 2	_	_	-	B	Offizielle				
				75	Ende	13:17	63 Dai		0		T	Finke, Leah	E	Т	Koormann, Joscha	Π
						a Müns				3:0	СТ	Hembrock, Tim	Ε	СТ	Döking, Pia	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hooge, Melissa		1	
2	Wildhage, Sarah		2	
			Schr.	Fahl, Julia

Assist. Frantzen, Hedi

Bemerkungen